
 
Dipartimento di SCIENZE DELLA VITA 

Legge 241/1990-Responsabile del procedimento:  dott.ssa Gabriella Orazi 
       
Università degli Studi di Trieste  
Dipartimento di Scienze della Vita 
Via E. Weiss, 2 
I - 34128 Trieste 

Tel. +39 040 558 8782/8792 
Fax +39 040 558 2134 
protocollodsv@.units.it 

 www.units.it   –   dsv@pec.units.it 

 

Classif.: 2021-VI/3.3 

 
Oggetto: Elezioni della Commissione Ricerca del Dipartimento di Scienze della Vita – biennio 

2021-2023. 
 
 
 

I L  D I R E T T O R E  V I C A R I O  
 

VISTO il Regolamento Commissione Ricerca del Dipartimento di Scienze della Vita, 
in particolare l’articolo 3, che prevede la composizione della Commissione; 

CONSIDERATA la possibilità di usufruire del sistema di voto elettronico Eligo 

 
D E C R E T A  

 
ART. 1  di indire del per il giorno MARTEDI’ 26 OTTOBRE 2021, dalle ore 9.30 alle ore 13.30, 

in modalità telematica tramite il sistema di voto elettronico Eligo, le elezioni di n. 
3 componenti del personale docente e n. 1 componente del personale tecnico-
amministrativa dell’area tecnica, per la formazione della Commissione Ricerca del 
Dipartimento di Scienze della Vita, per il biennio 2021-2023; 

ART. 2  di individuare, per il corpo elettorale del personale docente, in qualità di elettorato 
attivo, tutto il personale docente afferente al Dipartimento; 

ART. 3 di individuare, per il corpo elettorale del personale tecnico-amministrativo-area 
tecnica, in qualità di elettorato attivo e passivo, il personale tecnico-amministrativo  
in servizio presso il Dipartimento;  

ART. 4 di fissare la scadenza del 16 ottobre 2021 ore 23.59, per la presentazione delle 
candidature per la componente docente, da inviare, via mail, al Direttore del 
Dipartimento.   

 

 
 

Trieste, 12 ottobre 2021 
 
 

Il Direttore vicario 
prof. Daniele SBLATTERO 

 
 

Prot. n. 3938 del 13/10/2021  - Rep. Decreti Direttori di Dipartimento  - n. 778/2021


	DECRETA

